
کشف ۲۴۴ کیلو گرم مواد مخدر در
ارومیه

اردیبهشت 1, 1395
فرمانده انتظامي شهرستان ارومیه از کشف 244 كيلوگرم مواد مخدر

از نوع هروئين در اروميه خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، سرهنگ حسين صمدپور در گفتگو با
خبرنگاران افزود: در پي كسب خبري از سوي مردم اروميه مبني بر
ترانزیت مواد مخدر به کشورهای همسایه؛ موضوع در دستور كار پليس

اين شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: قاچاقچيان اين محموله را از شرق كشور وارد كرده و قصد
داشتند از طريق مرزهاي اين شهرستان به كشورهاي خارجي ترانزيت

كنند كه توسط نيروهاي تلاشگر انتظامي دستگير شدند.

سرهنگ صمدپور گفت: در اين رابطه سه نفر از اعضاي اصلي و يك نفر
از اعضاي تبعه خارجي دستگيرو سه دستگاه خودرو نيز توقيف شد.

وي با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی مناطق
آلوده به مواد مخدر در این شهرستان افزود: درقالب این طرح  51
نفر مصرف کننده و خرده فروش دستگیر و 2 باب منزل و 6 دستگاه

خودرو توقیف شدند

کاهش 9 درصدی سرقت در یک ماهه سالجاری

صمدپور در ادامه سخنان خود با اشاره به کاهش 9 درصدی سرقت در
سالجاری افزود:  با توجه به تلاش نیروی انتظامی شهرستان ارومیه در
سطح کلانتریهای ارومیه، شاهد کاهش 2 درصدی سرقتهای مهم و 15 درصدی

سرقتهای خرد در این شهرستان بودیم.

فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به اینکه درصد کشف نسبت به وقوع
سرقت 82 درصد رشد داشته اظهار داشت: 214 نفر سارق در سالجاری

دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند

و ی از کاهش 50 درصدی سرقت مسلحانه در شهرستان ارومیه در سال
گذشته خبر داد و گفت: در طول سال گذشته شاهد کاهش 75 درصدی
آدمربائی ، کاهش 75 درصدی جرائم خشن و همچنین کاهش 17 درصدی وقوع
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قتل در شهرستان ارومیه بودیم.

دستگیری زن سارق 35 دستگاه خودرو در ارومیه

فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه از دستگیری یک نفر زن سارق در
ارومیه توسط عوامل انتظامی خبر داد و افزود: در پی چندین فقره
سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو، رسیدگی به موضوع در دستور کار

پلیس شهرستان ارومیه قرار گرفت.

وی  با بیان اینکه ماموران با انجام کارهای تحقیقاتی و اطلاعاتی
موفق به شناسایی و دستگیری سارق زن شدند اظهار داشت:  متهمه در
بازجویی های پلیسی خود به 35 فقره سرقت خودروی پراید و 17 فقره

سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.
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